МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2020 г.                                                                                                                                             №  13
п. Мирный

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории для

строительства объекта «Газоснабжение п. Трубачево

Томского района Томской области, I очередь»
       В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Мирненского сельского  поселения от 23.12.2013г. № 34 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (с изменениями и дополнениями решениями Совета Мирненского сельского  поселения от 10.10.2017г. № 14, от 13.03.2019г. № 11, от 09.09.2019г. № 34), Уставом МО «Мирненское сельское поселение», на основании заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Газоснабжение п. Трубачево Томского района Томской области, I очередь»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания  территории для строительства объекта «Газоснабжение п. Трубачево Томского района Томской области, I очередь» в Мирненском сельском поселении.
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                       А.С. Юрков
 (Глава Администрации)

Седов В.И.

955-233